FolL 244-245. — Breve eiusdem, „Religio Regnorum custos“, 
eiusdem diei, Duci Christophoro Zbarawski, Regii stabuli praefecto- 
rum Principi, de eodem argumento.

FolL 245-246. — Breve eiusdem, „Quis dabit oculis“, eiusdem  
diei, Sigismundo III Regi Poloniae, de paenis sumendis ab occiso- 
ribus Archiepiscopi Polocensis Rutheni.

FolL 247-248. — Cardinalis Octavius Bandinus Episcopo Vil
nensi. 4 maii 1624. Ut adiuvet Ruthenos in Seminario erigendo. „Cu- 
peret Sacra Congregatio de Propaganda Fide Ruthenis Ecclesiae 
unitis per erectionem Collegii in Russin...“

FoL 248. — Cardinalis Bandinus Nuntio Poloniae. 4 maii 1624. 
Ut Clerum Ruthenum defendat. „Essendosi riferiti nella S. C. de 
Propaganda Fide i dubij, che V. S. vedrä notati.....“

FolL 248-249, — Idem Generali Carmelitarum Discalceatorum. 
10 iunii 1624. Ut quattuor monachos suos mittat ad Metropolitam 
Russiae. „Per aiutar la riforma dei monaci di S. Basilio, che sono 
nella Russia...“

FolL 249-254. — Rutski Patri Adriano Podbereski, Vilnae, 7 maii 
1624. De diversis argumentis. „Optatissimae litterae vestrae datae 
aliae in ianuario, aliae in februario, aliae martio...“

FoL 254. — Cardinalis Bandinus Nuntio Poloniae, 17 augusti 
1624. Mandat relationem pro informatione, „Mando а V. S. qui inc- 
lusa una relatione della Moscovia.

FolL 254-255. — Eiusdem ad eumdem, 17 augusti 1624. Mittit 
memoriale Metropolitae Russiae de Synodo provinciali oblatum S»

C. „Questa Sacra Congregatione di Propaganda Fide ha ordinato, 
che io mandi а V. S. l’incluso memoriale....“

Foli. 255-256. — Eiusdem ad eumdem, 3 iulii 1624. — Agit de 
transitu Ruthenorum ad ritum latinum et de dispensatione in ieiuniis 
cum Ruthenis. „Nella S. C. di Propaganda Fide tenuta innanti а 
Nostro Signore e stata riferita la lettera.."

Foli. 256-251. — Eiusdem ad eumdem, 13 iulii 1624. De coad- 
iutore Metropolitae. „Dal decreto, che mando qui incluso...“

Foll. 257-258. — Eiusdem ad eumdem, 13 iulii 1624. Monet, ut 
agat de seminario cum illis, qui ad illud erigendum iuvare possunt. 
„Premendo grandemente а Nostro Signore ed а questa Sacra Con
gregatione...."

Foll. 258-259. — Eiusdem ad eumdem, 7 septembris 1624. — 
Ut Episcopi Rutheni veniant ad Comitia Generalia. „Desiderando il 
Metropolitano di Russia, che Nostro Signore..."

Foll. 259-260. — Rutski ad Summum Pontificem Urbanum VIII, 
Novogrodeci, 19 iunii 1624. De Seminario Rutheno. „Unio sancta 
apud Ruthenos ad libitum pro libitu ex ritu graeco ad latinum tran
situ marcescere iam caeperat...“